CONSTRUCCIÓN  QUE  SE  UTILIZARÁN  PARA  LAS
ADECUACIONES,  REPARACIONES,  MANTENIMIENTOS,
INTERVENCIONES  Y  ATENCIÓN  DE  EMERGENCIAS  DE  LAS
EDIFICACIONES  DE  LA  SECRETARÍA  GENERAL  DE  LA
ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C. Y/O DONDE LA ENTIDAD
LO REQUIERA.

PLAZO DOS (2) MESES
VALOR SETENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS

MIL  OCHOCIENTOS  SESENTA  Y  NUEVE  PESOS  M/CTE.
( $77,982,869.00) INCLUIDO IVA.

TIPO DE PROCESO Acuerdo Marco de Precios – Tienda Virtual del Estado Colombiano
DOCUMENTOS
ADJUNTOS

1. Memorando generado del SGC
2. Solicitud de contratación 
3. PAA del SGC 
4. Ficha EBI de los proyectos de inversión 
5. PAA SECOP II